
La Bottega Nero

4
いつもラボッテガネロをご利用いただき、誠にありがとうございます。
おかげさまでラボッテガネロも、無事に4周年を迎える事とになりました。

これもひとえに日頃よりご愛顧をいただいております皆様の深いご厚情が
あればこそと存じます。誠にありがとうございます。

これを機に、誠に勝手ながら11月30日をもちまして、ランチサービスを
終了させていただくこととなりました。

今後は体験レッスンに力を入れて、一層頑張って参りたいと
気持ちを新たにいたしております。

今まで、ランチでご利用いただきました皆さまにおかれましては、
本当にありがとうございました。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、
どうぞよろしくお願い申し上げます。

まずは、お礼かたがた、
ラボッテガネロ4周年を迎えましてのご挨拶を申し上げます。


